

गृह संज्ञालन

(कार्षिक भौंद प्रकातिक तुवार विभाग)

नर्द्ध फिल्मी), 20 सितम्बर, 1,9.7/7

का॰ आ॰ 3062.—राष्ट्रपति, संविधान के क्यूच्छेव 309 के परन्तुक द्वारा प्रवक्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सिविल सेवर (वर्गीकरण, निधंत्रण ग्रीर धपील) नियम, 1965 में भीर संशोधन करने के लिए निम्मिसिकत नियम क्याते हैं, धर्यातः—

- (1) इस नियमों का नाम केन्द्रीय सिक्सि सेवा(वर्गीकरण, नियंत्रण भीर भपीम) संबोधन नियम, 1977 है।
 - (2) वे राजपत्र में प्रकाशन की तारीवा को प्रवृक्त होंगे।
- 2. केन्द्रीय तिकिल सेक्षा (वर्गीकरण, निजंतक्य भीर भगील) निजम, 1965 की ममुनुषी में, भाग 1 में, प्रविध्य 40 के पश्यात् निम्मलिखिल प्रविध्य योग्ने वाएंगे, अर्थात् :----
 - "4]. भारतीय बाक-तार लेखा एवं विसा सेवा, समृह क"।

[हां॰ 11012/10/77-स्था॰ (ए)],

एतः पार्व सुप्रमण्यत, उप सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

(Department of Personnel and Administrative Reforms)

Now Dethi, the 20th September, 1977

- 8.0. 3062.—In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution, the President hereby makes the following rules further to amend the Central Civil Services (Classification, Control and Appeal) Rules, 1965. namely:—
- 1. (1) These rules may be called the Central Civil Services (Classification, Control and Appeal) Amendment Rules, 1977.
- (2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
- 2. In the Schedule to the Central Civil Services (Classification, Control and Appeal) Rules, 1965, in Part I, after entry 40, the following entry shall be added; namely:—
 - "41. Indian Posts and Telegraphs Accounts and Finance Services. Oroup A".

[No. 11012/10/77-Estr.(A)]

N. R. SUBRAMANYAN, Dy. Secy.